<sup>130</sup> AAL, ++ R 48, 1356 ottobre 1, "ind. nona": "Dinus q. Martini vocati Tini q. Johannis q. Curradi q. Arrighecti, Puccinus q. Vannini q. Christofani q. Ghandolfini, Zante q. Ghirardi q. Rodolfi q. Ghandolfini suprascripti, Bosus q. Arrighelli q. Bosolini q. Arrighecti suprascripti q. Ghandolfini, Vanninus q. Ursi possessor bonorum q. Ursi q. Bonansengne, Vanglandus q. Nelli q. Guidi Grilli q. Livignani, Johannes q. Ghiddini possessor bonorum q. Inghictini q. Villani, Fangnus q. Guidi q. Cenbi q. Puccii q. Guidi q. Dominicelli, Vingnanus q. Bertonis q. Guidi q. Grilli q. Livignani qui omnes sunt et fuerunt de Livignana de curte de Sala iurisdictioni domini lucani episcopi et lucani episcopatus subiecti et subpositi tamquam ipsius lucani episcopatus fideles homines et vassalli, et Landuccius q. Baroncini q. Orsi, Simon q. Puccini q. Bonaguide q. Meglorati, Mannus q. Orsacti q. Mannullini q. Guidolini et Fangninus q. Pinelli q. Venture qui omnes sunt et fuerunt de valli curtis de Sala suprascripta et iurisdictioni domini Lucani episcopi et episcopatus suppositi et subiecti tamquam ipsius lucani episcopatus fideles homines et vassalli et Nutus q. Ghirardi q. Junte q. Bonansegne q. Inghictini q. Altemanni, Matheus q. Dompnini q. Morelli q. Bastardi, Bernardus et Ardoynus germani et filii q. Balduccii q. Morelli q. Bastardi suprascripti, Morectus q. Orsolini q. Amoruccii q. Orsi, Maninus q. Guidi aliter Guidarelli q. Johannis q. Diotesalvi, Albertus q. Mannini q. Ciardi q. Campatelli, Mencus q. Mannelli q. Ghiradecti q. Armannini et Moruuccius q. Moroelli q. Bastardi qui omnes sunt et fuerunt de Caprognana curtis de Sala suprascripta et similiter iurisdictioni domini Lucani episcopi et Lucani episcopatus suppositi et subiecti tamquam ipsius Lucani episcopatus fideles homines et vassalli et qui omnes suprascripti sunt de Cappella Livignani omnes simul coadhunati ad infrascripta facienda... tamquam fideles et vassalli et homines dicti Lucani episcopi et Lucani episcopatus" (si tratta in buona parte degli stessi personaggi menzionati nel documento precedente) nominano loro procuratori "venerabilem virum dominum Thomam de Fulgin(a) decretorum doctorem et in spiritualibus et temporalibus ipsius domini lucani episcopi vicarium generalem et dominum presbiterum Guiglielmum canonicum lucanum et ipsius domini Lucani episcopi camerarium et discretos viros ser Francischum filium Petri Billi de valde captanorum (sic) cancellarium et publicum scribam ipsius domini lucani episcopi et ser Dinum q. Bighi de Bacciano notarium qui Luce moratur et ser Francischum q. Benis q. Belleboni de Pisa de cappella S. Viviane absentes tamquam presentes et Vingnanum q. Bertonis de Livignano predicto et Matheum q. Dompnini de Caprognana predicta ibidem presentes" per tutte le loro liti nei distretti di Lucca e di Pisa, nella Curia romana e dinanzi agli anziani pisani. "Acta fuerunt hec omnia in territorio de Valle supradicta in loco dicto al cerro de Valle in via que est ibidem... coram Puccino q. Corsi de Livignana, Petro q. Arrighi de Boglo et Orsoloto q. Ciucci de Cangnana predicta testibus".